BR.0033.8.2024.MŻ
Protokół nr 1
z I sesji Rady Seniorów Miasta Płońska
z dnia 18 października 2024 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk sala 117.
Czas trwania posiedzenia: 10:00-11:05

Planowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad sesji.
2. Ślubowanie Radnych Rady Seniorów Miasta Płońska.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Seniorów Miasta Płońska do Komitetu Rewitalizacji Miasta Płońska.
6. Informacja z bieżącej działalności Burmistrza Miasta.
7. Zamknięcie obrad sesji.

Udział w obradach sesji wzięły osoby, zgodnie listą obecności, stanowiącą załącznik 
do protokołu.

Ad pkt 1. Otwarcie obrad sesji.
	Kierownik Biura Rady Michał Żółtowski w imieniu Burmistrza Miasta otworzył obrady sesji Rady Seniorów. Powitał osoby obecne na sali.
	Wiceprzewodnicząca Rady Monika Zimnawoda powitała zebranych oraz złożyła gratulację w związku z wynikiem wyborów do Rady Seniorów Miasta Płońska.

Ad pkt 2. Ślubowanie Radnych Rady Seniorów Miasta Płońska.
Kierownik Biura Rady Michał Żółtowski odczytał rotę ślubowania: Ślubuję uroczyście obowiązki Radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, działać zgodnie z prawem oraz interesem mieszkańców, dla dobra i pomyślności środowiska seniorów oraz Gminy Miasto Płońsk”.
Radne Rady Seniorów złożyły ślubowanie wypowiadając słowa: „Ślubuję”.

Ad pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska.
	Do prac w komisji skrutacyjnej zgłosiły się radne: Anna Bielska, Teresa Przyborowska 
i Jadwiga Zarako-Zarakowska.
Radna Hanna Nowicka zgłosiła kandydaturę Radnej Krystyny Dylewskiej.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Teresa Przyborowska wyjaśniła sposób głosowania, zasady ważności głosu i tajności głosowania. Rozdała karty do głosowania radnym seniorom. 
Radni seniorzy oddali głos poprzez wrzucenie karty do głosowania do urny wyborczej.
	Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Teresa Przyborowska odczytała protokół komisji z wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska.

Rada Seniorów w głosowaniu, „za” - 7 głosów, przeciw – nie było, „wstrzymał się” – 2 głosy, wybrała Radną Krystynę Dylewską na Przewodniczącą Rady Seniorów Miasta Płońska, podejmując Uchwałę nr I/1/2024 / 9 osób wzięło udział w głosowaniu.

Ad pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska.
Radna Jadwiga Chojnacka zgłosiła kandydaturę Radnej Danuty Jarosz.
Radna Iwona Budziszewska zgłosiła swoją kandydaturę.
Radna Teresa Przyborowska również zgłosiła kandydaturę Radnej 
Iwony Budziszewskiej.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Teresa Przyborowska wyjaśniła sposób głosowania, zasady ważności głosu i tajności głosowania. Rozdała karty do głosowania radnym seniorom. 
Radni seniorzy oddali głos poprzez wrzucenie karty do głosowania do urny wyborczej.
W trakcie prac komisji skrutacyjnej głos zabrał Burmistrz Miasta Andrzej Pietrasik. Pogratulował wyniku wyborów, w tym wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów. Przedstawił informację z bieżącej działalności burmistrza.
	Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Teresa Przyborowska odczytała protokół komisji z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska.

Rada Seniorów w głosowaniu, kandydatura Radnej Danuty Jarosz – 6 głosów, 
kandydatura Radnej Iwony Budziszewskiej – 3 głosy, wybrała Radną Danutę Jarosz na Wiceprzewodniczącą Rady Seniorów Miasta Płońska, podejmując Uchwałę nr I/2/2024 
/ 9 osób wzięło udział w głosowaniu.

Ad pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Seniorów Miasta Płońska do Komitetu Rewitalizacji Miasta Płońska.
	Inspektor ds. współpracy europejskiej i pozyskiwania środków finansowych 
Kamil Wyrzykowski oraz I Zastępca Burmistrza Miasta Teresa Kozera zapoznali zebranych 
z specyfiką funkcjonowania Komitetu Rewitalizacji Miasta Płońska.
	Radna Hanna Nowicka zgłosiła kandydaturę Radnej Anny Bielskiej.
	Wiceprzewodnicząca Rady Danuta Jarosz zgłosiła kandydaturę Radnej 
Jadwigi Zarako-Zarakowskiej.
	Radna Joanna Polkowska zgłosiła swoją kandydaturę.
	Radna Iwona Budziszewska zgłosiła kandydaturę Radnej Teresy Przyborowskiej.

Rada Seniorów w głosowaniu:
1) kandydatura Radnej Anny Bielskiej, „za” – 6 głosów, „przeciw” – 1 głos, „wstrzymał się” – nie było / 9 radnych było obecnych, 1 radny nie wziął udziału w głosowaniu.
2) kandydatura Radnej Jadwigi Zarako-Zarakowskiej, „za” – 6 głosów, „przeciw” – nie było, „wstrzymał się” – 3 głosy / 9 radnych było obecnych.
3) kandydatura Radnej Joanny Polkowskiej, „za” – 3 głosy, „przeciw” – 2 głosy, „wstrzymał się” – 1 głos / 9 radnych było obecnych, 3 radnych nie wzięło udziału 
w głosowaniu.
4) kandydatura Radnej Teresy Przyborowskiej, „za” – 3 głosy, „przeciw” – 4 głosy, „wstrzymał się” – 2 głosy / 9 radnych było obecnych.
wybrała kandydatury Radnej Anny Bielskiej i Radnej Jadwigi Zarako-Zarakowskiej.
Rada Seniorów w głosowaniu, „za” - 9 głosów, przeciw – nie było, „wstrzymał się” – 2 głosy, podjęła Uchwałę nr I/3/2024 / 9 osób wzięło udział w głosowaniu.

Ad pkt 6. Informacja z bieżącej działalności Burmistrza Miasta.
	I Zastępca Burmistrza Miasta Teresa Kozera przypomniała, że Burmistrz Miasta Andrzej Pietrasik przedstawił informację w pkt 5 porządku obrad. Zaprosiła Panie Radne Rady Seniorów do współpracy.

Ad pkt 7. Zamknięcie obrad sesji.
	Kierownik Biura Rady Michał Żółtowski podziękował Radnym Seniorom za sprawne przeprowadzenie obrad. W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął I sesję Rady Seniorów Miasta Płońska.
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